
483680-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 483680-2023 - Състезателна процедура
Иcпaния-Tortosa: Оборудване за централен процесорен блок
OJ S 152/2023 09/08/2023
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Institut Català de la Salut
Национален регистрационен номер: Q5855029D
Пощенски адрес: Calle Esplanetes 44-58
Град: Tortosa
код NUTS: ES514 Tarragona
Пощенски код: 43500
Държава: Испания
Електронна поща: bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat
Телефон: +34 977519234

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
Адрес на профила на купувача: https://contractaciopublica.gencat.cat

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?
categoria=0
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Здравеопазване

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta
Референтен номер: CS/AH07/1101358140/23/PO

Основен CPV код
30211200 Оборудване за централен процесорен блок

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/483680-2023
mailto:bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0


483680-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 291 636,36 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
51611000 Услуги по инсталиране на компютри

Място на изпълнение
код NUTS: ES514 Tarragona

Описание на обществената поръчка
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 291 636,36 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Начална дата: 02/10/2023 Крайна дата: 31/12/2026
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
12 meses ( ejercicio 2027)

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно електронни каталози
Офертите трябва да бъдат представени под формата на електронни каталози или да 
включват електронен каталог

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация



483680-2023 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 12/09/2023 10:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Каталонски, Испански

Условия за отваряне на офертите
Дата: 13/09/2023 11:00Местно време: 
Място: 
Apertura de las plicas electrónica

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се прилага електронно поръчване
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане



483680-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Град: BARCELONA
Държава: Испания
Интернет адрес: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: 
Licitación desierta

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Град: Barcelona
Държава: Испания

Дата на изпращане на настоящото обявление
04/08/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

